



深圳大通实业股份有限公司

2013 年第一季度报告

2013 年 04 月

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人许亚楠、主管会计工作负责人易平良及会计机构负责人(会计主管人员)陈璇声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
肖勤福	独立董事	工作原因	张世兴

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要财务数据

本报告期对以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

☐ 是 ☒ 否

	2013 年 1-3 月	2012 年 1-3 月	本报告期比上年同期增减 (%)
营业收入（元）	14,112,149.44	9,326,831.32	51.31%
归属于上市公司股东的净利润（元）	219,004.27	-2,349,001.84	109.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	219,114.67	-2,289,755.34	109.57%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-2,028,758.72	-1,843,278.10	10.06%
基本每股收益（元/股）	0.0023	-0.0244	109.42%
稀释每股收益（元/股）	0.0023	-0.0244	109.42%
加权平均净资产收益率（%）	0.14%	-1.53%	1.67%
	2013 年 3 月 31 日	2012 年 12 月 31 日	本报告期末比上年度期末 增减(%)
总资产（元）	620,538,843.00	610,156,264.42	1.7%
归属于上市公司股东的净资产（元）	156,809,429.92	156,590,425.65	0.14%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-110.40	
合计	-110.40	--

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数		5,409				
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例（%）	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
青岛亚星实业有	境内非国有法人	44.79%	43,101,098	0	质押	4,500,000

限公司						
方正延中传媒有限公司	境内非国有法人	8.07%	7,762,150	0	冻结	7,762,150
上海文慧投资有限公司	境内非国有法人	6.44%	6,199,442	0	质押	6,199,442
					冻结	6,199,442
北京科希盟科技集团有限公司	境内非国有法人	5.19%	4,994,220	0		
上海港银投资管理有限公司	境内非国有法人	3.64%	3,500,000	0	质押	3,500,000
					冻结	3,500,000
深圳市立信创展投资有限公司	境内非国有法人	2.22%	2,140,380	0		
吴凤鸣	境内自然人	0.82%	787,500	0		
史银娣	境内自然人	0.82%	787,500	0		
张玉麒	境内自然人	0.82%	787,500	0		
陈才根	境内自然人	0.82%	787,500	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类		股份种类	数量	
陈瑞霞	566,435	人民币普通股			566,435	
陈亚萍	465,000	人民币普通股			465,000	
张明英	400,413	人民币普通股			400,413	
林仁平	400,000	人民币普通股			400,000	
吴黛云	282,100	人民币普通股			282,100	
杜进中	255,849	人民币普通股			255,849	
刘苏	253,420	人民币普通股			253,420	
彭远江	230,900	人民币普通股			230,900	
吴家俊	199,810	人民币普通股			199,810	
易清明	195,000	人民币普通股			195,000	
上述股东关联关系或一致行动的说明	无					

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因

其他应收款增加141.60%为支付往来款；

营业收入增加51.31%为现房销售可确认收入

营业成本增加33.01%为收入增加，成本相应增加

营业税金及附加增加12583.65%为本期收入均为房地产收入，税金及附加率为8%左右，上期收入均为贸易收入，税金及附加仅有城建税等附征税，税率较低

销售费用减少54.90%因营销推广费用减少

管理费用减少31.60%因日常费用减少

财务费用减少66.33%因贷款利息减少

营业利润减少125.06%因现房销售，收入增加，利润随之增加

净利润减少110.77%因现房销售，收入增加，净利随之增加

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

根据《关于深圳大通实业股份有限公司2012年度控股股东及其他关联方占用资金情况之专项说明》（2013年4月24日随年报公告），截止2012年12月31日控股股东附属企业占用上市公司资金483281.8元。截止2013年3月31日控股股东附属企业占用上市公司仍为资金483281.8元。

公司存在的两笔关联占款的基本情况是：（1）子公司青岛广顺房地产开发公司报告期初欠关联方青岛天和智远商贸有限公司约5896.26万元，报告期内除以现金方式偿还该欠款外，还代关联方偿还了其对外欠款，代偿后形成了458458.80元应收款余额。关联方青岛天和智远商贸有限公司已于2013年4月10日全额还清。（2）子公司青岛广顺房地产开发公司原员工于2012年10月离职，并进入关联方青岛亿合福远置业有限公司工作，因离职后社保关系等迁出需要一定的时间办理，为保持该员工劳动、社保、公积金等“五险一金”缴费的连续性，子公司青岛广顺房地产开发公司代关联方青岛亿合福远置业有限公司支付了该员工3个月工资，形成了应收款项23823元。该款项已于2013年4月18日全额收回。

鉴于占用情况截止到目前已经得到解决，2013年4月24日发布的《独立董事对公司2012年关联方占用资金、对外担保情况发表的独立意见》独立董事发表意见：要求公司坚决杜绝此类事件的再次发生。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
关于深圳大通实业股份有限公司 2012 年度控股股东及其他关联方占用资金情况之专项说明	2013 年 04 月 24 日	http://www.cninfo.com.cn

三、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺事项	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺	青岛亚星实业有限公司	1、禁售承诺： 股权分置改革完成后所持深大通股份在获	2008 年 04 月 22 日	2016 年 2 月 7 日	正在履行

		得上市流通权之日起三十六个月内不上市交易或者转让。			
	青岛亚星实业有限公司	2、提议向深大通注入亚星实业相关房地产开发业务资产的承诺：为解决亚星实业与深大通将来产生的同业竞争，亚星实业承诺在深大通相关股东会议通过股权分置改革方案且方正延中传媒有限公司将其所持深大通 1000 万股股份转让给亚星实业的过户手续办理完毕后三个月内，就与深大通可能产生同业竞争的全部相关资产以市场公允价格注入深大通事宜召开董事会议并提交深大通临时股东大会审议	2008 年 04 月 22 日	长期有效	尚未履行完毕
	青岛亚星实业有限公司	3、向全体股东转增股本的承诺：在亚星实业将可能与深大通产生同业竞争的全部相关资产注入深大通且资产过户相关手续办理完毕后（指经中国证券监督管	2008 年 04 月 22 日	长期有效	尚未触发履行条件。

		理委员会批准资产注入方案并办理完注入资产的过户手续), 亚星实业将在深大通公布最近一期年度或半年度审计报告时提出向全体股东每 10 股转增 5 股的议案; 若相关手续 (指经中国证券监督管理委员会批准资产注入方案并办理完注入资产的过户手续) 在该年度 1 月 1 日至 6 月 30 日前办理完毕, 转增方案将在公布该年度的半年度审计报告时提出; 若相关手续 (指经中国证券监督管理委员会批准资产注入方案并办理完注入资产的过户手续) 在该会计年度的 7 月 1 日至 12 月 31 日办理完毕, 转增方案将在公布该年度的年度审计报告时提出。亚星实业保证在深大通股东大会表决时对该议案投赞成票, 保证在股东大会通过后 10 个工			
--	--	--	--	--	--

		作日内实施。			
	其他非流通股 股东（青岛亚星 实业有限公司 以外）	本次股权分置 改革完成后所 持深大通股份 在深大通股票 恢复上市交易 之日起十二个 月内不上市交 易或者转让；在 上述承诺期期 满后，通过深圳 证券交易所挂 牌交易出售股 份，出售数量占 公司股份总数 的比例在十二 个月内不超过 百分之。	2008 年 04 月 22 日	2016 年 2 月 7 日	正在履行
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产重组时所作承诺					
首次公开发行或再融资时所作承诺					
其他对公司中小股东所作承诺					
承诺是否及时履行	是				
未完成履行的具体原因及下一步计划	“提议向深大通注入亚星实业相关房地产开发业务资产的承诺”，亚星实业于 2009 年 7 月向深大通董事会提出《关于公司发行股份购买资产具体方案的议案》等将可能产生同业竞争的全部资产注入深大通的议案，并提议召开股东大会。公司董事会于 2009 年 7 月 27 日召开第六届第二十五次董事会审议该事项，未获通过。后因国家房地产宏观调控及证监会暂停审核房地产企业的增发融资及重大资产重组事项等原因，亚星实业注入深大通可能产生同业竞争的全部资产的工作暂时中断。“向全体股东转增股本的承诺”，本承诺实施的条件为在亚星实业将可能与深大通产生同业竞争的全部相关资产注入深大通且资产过户相关手续办理完毕后。目前，尚未触发履行条件。受到近年来国家房地产宏观调控政策和证监会暂停审核房地产企业的增发融资及重大资产重组事项的影响，公司目前无法进行房地产开发业务资产注入。公司将积极关注相关政策的变化，在政策许可时，及时推进“向深大通注入亚星实业相关房地产开发业务资产的承诺”。并在此基础上，在触发履行条件时，积极推进向全体股东转增股本的有关工作。				
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	是				
承诺的解决期限	长期有效				
解决方式	自恢复上市之日在政策允许下三年内公司再次向上市公司提议将青岛亚星路业有				

	限公司、青岛嘉合福远路业有限公司、青岛美丰路业有限公司、绵阳亿嘉合投资有限公司及其下属公司的房地产业务注入上市公司。如果自恢复上市之日三年内政策不允许房地产业务注入上市公司，公司同意上市公司在期后两年内以市场公允价格收购公司的项目或土地，促进上市公司房地产业务的可持续发展。
承诺的履行情况	正在履行

四、对 2013 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

☐ 适用 ☒ 不适用

五、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2013 年 01 月 13 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	恢复上市的进展情况，未提供任何书面资料
2013 年 01 月 18 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	恢复上市的进展情况，未提供任何书面资料
2013 年 01 月 22 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	恢复上市的进展情况，未提供任何书面资料
2013 年 01 月 22 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	恢复上市的进展情况，未提供任何书面资料
2013 年 03 月 18 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	年报情况，未提供任何书面资料
2013 年 03 月 21 日	公司	电话沟通	个人	个人投资者	公司经营及年报情况，未提供任何书面资料

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	15,879,158.24	18,448,741.58
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项	57,525,231.16	48,057,996.92
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	16,036,452.78	6,637,679.00
买入返售金融资产		
存货	505,991,593.83	511,920,367.26
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	21,128,757.88	21,200,004.60
流动资产合计	616,561,193.89	606,264,789.36
非流动资产：		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		

投资性房地产		
固定资产	146,559.01	151,018.06
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	90,633.10	
递延所得税资产	3,740,457.00	3,740,457.00
其他非流动资产		
非流动资产合计	3,977,649.11	3,891,475.06
资产总计	620,538,843.00	610,156,264.42
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	152,753,332.62	149,751,609.25
预收款项	148,161,694.65	128,615,207.40
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	5,932.52	66,033.51
应交税费	18,946,976.08	24,002,763.39
应付利息		
应付股利	206,029.02	206,029.02
其他应付款	62,424,910.65	69,755,985.62
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		

代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债	42,150,000.00	42,150,000.00
其他流动负债		
流动负债合计	424,648,875.54	414,547,628.19
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债	1,999,045.00	1,999,045.00
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	1,999,045.00	1,999,045.00
负债合计	426,647,920.54	416,546,673.19
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	96,227,998.00	96,227,998.00
资本公积	21,760,565.81	21,760,565.81
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	5,887,067.95	5,887,067.95
一般风险准备		
未分配利润	32,933,798.16	32,714,793.89
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	156,809,429.92	156,590,425.65
少数股东权益	37,081,492.54	37,019,165.58
所有者权益（或股东权益）合计	193,890,922.46	193,609,591.23
负债和所有者权益（或股东权益）总计	620,538,843.00	610,156,264.42

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

2、母公司资产负债表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
----	------	------

流动资产：		
货币资金	34,527.95	34,923.57
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	2,055,265.00	2,055,265.00
存货		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	2,089,792.95	2,090,188.57
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	265,562,237.00	265,562,237.00
投资性房地产		
固定资产	5,057.10	5,057.10
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	265,567,294.10	265,567,294.10
资产总计	267,657,087.05	267,657,482.67
流动负债：		

短期借款		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	8,588,972.45	8,588,972.45
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费	11,080,968.92	11,081,152.04
应付利息		
应付股利	206,029.02	206,029.02
其他应付款	150,495,822.15	150,113,822.63
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	170,371,792.54	169,989,976.14
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	170,371,792.54	169,989,976.14
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	96,227,998.00	96,227,998.00
资本公积	21,760,565.81	21,760,565.81
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	5,887,067.95	5,887,067.95
一般风险准备		
未分配利润	-26,590,337.25	-26,208,125.23
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）合计	97,285,294.51	97,667,506.53
负债和所有者权益（或股东权益）总	267,657,087.05	267,657,482.67

计		
---	--	--

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

3、合并利润表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	14,112,149.44	9,326,831.32
其中：营业收入	14,112,149.44	9,326,831.32
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	13,556,582.44	11,543,835.23
其中：营业成本	10,624,727.02	7,987,920.73
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	1,142,978.15	9,011.43
销售费用	147,012.51	325,994.21
管理费用	1,097,837.06	1,604,947.23
财务费用	544,027.70	1,615,961.63
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“－”号填列）		
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	555,567.00	-2,217,003.91

加：营业外收入		
减：营业外支出	110.40	65,829.44
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	555,456.60	-2,282,833.35
减：所得税费用	274,125.37	329,606.42
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	281,331.23	-2,612,439.77
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	219,004.27	-2,349,001.84
少数股东损益	62,326.96	-263,437.93
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.0023	-0.0244
（二）稀释每股收益	0.0023	-0.0244
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	281,331.23	-2,612,439.77
归属于母公司所有者的综合收益总额	219,004.27	-2,349,001.84
归属于少数股东的综合收益总额	62,326.96	-263,437.93

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

4、母公司利润表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	0.00	0.00
减：营业成本	0.00	0.00
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用	381,572.52	427,342.77
财务费用	639.50	578,088.13
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		

投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	-382,212.02	-1,005,430.90
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	-382,212.02	-1,005,430.90
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	-382,212.02	-1,005,430.90
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0	-0.01
（二）稀释每股收益	0	-0.01
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	-382,212.02	-1,005,430.90

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

5、合并现金流量表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	34,527,657.69	29,814,874.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		

拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	8,552,660.71	12,614,742.32
经营活动现金流入小计	43,080,318.40	42,429,616.32
购买商品、接受劳务支付的现金	9,398,908.29	21,079,127.81
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,472,909.82	1,157,645.96
支付的各项税费	8,853,703.62	9,634,164.64
支付其他与经营活动有关的现金	25,383,555.39	12,401,956.01
经营活动现金流出小计	45,109,077.12	44,272,894.42
经营活动产生的现金流量净额	-2,028,758.72	-1,843,278.10
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		3,880.00
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		3,880.00
投资活动产生的现金流量净额		-3,880.00

三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		347,249.32
筹资活动现金流入小计		347,249.32
偿还债务支付的现金		256,482.60
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	540,824.62	90,999.09
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	540,824.62	347,481.69
筹资活动产生的现金流量净额	-540,824.62	-232.37
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-2,569,583.34	-1,847,390.47
加：期初现金及现金等价物余额	18,448,741.58	9,079,054.48
六、期末现金及现金等价物余额	15,879,158.24	7,231,664.01

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

6、母公司现金流量表

编制单位：深圳大通实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	199,157.06	174,590.40
经营活动现金流入小计	199,157.06	174,590.40
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	105,478.59	106,750.14

支付的各项税费	16,325.96	16,200.38
支付其他与经营活动有关的现金	77,748.13	68,276.26
经营活动现金流出小计	199,552.68	191,226.78
经营活动产生的现金流量净额	-395.62	-16,636.38
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		347,249.32
筹资活动现金流入小计		347,249.32
偿还债务支付的现金		256,482.60
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		90,999.09
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		347,481.69
筹资活动产生的现金流量净额		-232.37
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-395.62	-16,868.75

加：期初现金及现金等价物余额	34,923.57	48,135.57
六、期末现金及现金等价物余额	34,527.95	31,266.82

法定代表人：许亚楠

主管会计工作负责人：易平良

会计机构负责人：陈璇

二、审计报告

第一季度报告是否经过审计

☐ 是 ☒ 否